sufficienti, idoneo, ac experto invento in supradictis rebus me- 
dicinalibus, dictam Artem exercendi, ac Aromatariam aperiendi 
licentiain, potestatem, et auctoritatem habere volumus. In cuius
rei testimonium et praefati Dni......  J) cautelam, certitudinemque
omnium quorum interest, vel interesse poterit. Has Praesentes 
Nostri Collegii Anulo munitas Literas a Secretar io Nostro fieri 
mandavimus, et Nostris manibus subscribi, et roborari voluimus. 
Datum Salerni Anno D.ni MDCCXCV die decimaquarta Februarii, 
Ferdinando IV Borbonio regnante, et Pio VI Pontifice Maximo, 
Anno Pontificatus sui decimonono.

IV. — L icen tia  in phil. ac  med,

Nos Io.s Nicolaus Rogerius sub.us art. et med. Doct. ac prior 
almi Collegij sai."' studij in art. et med. antiquissima occupatione 
celeberrimi: universis et singulis presentes litteras lecturis in eo- 
quo omnium est vera salus salutem perpetuam. Cum a mag.co An
tonello de Ricco optati sexagenario atque pedagrico morbo af- 
fecto a nobis licentia petita fuisset in phil. ac med. et ad nos 
accessire nequisset, ut perspicue costat; tum etiam nobiles Decu- 
riones optatenses id peterent, literisque dict.m mag.™ Antonellum 
commendantes eundemque probantes, fere trigintaquinque annos 
bene optimeque medentem atque benemeritum: nos ex.'0 D.no Iulio 
Thesauro de Corleto art. et med. Doct. valde ingenio festanti cu- 
ram dedimus, ut ad optatum Oppidum se conferret et ibi nostro 
nomine et nostri Collegij dicto mag.co Antonello, tam in phil. quam 
in med. puncta seu loca traderet, qui cum postridie nobis litteris 
referret dicti mag.ci Antonelli sufficientiam : ut illum licentiare vo- 
leremus. Qui ex.s D.nus Iulius cum de predicto bene optimeque re
ferret de eius maxirsa sufficientia, hanc ob rem nos ipsum mag.m 
Antonellum de terra optati sufficientem ad promotionem dictarum 
scientiarum iudicavimus, sicut iudicamus et decernimus : eique 
licentiain exhibemus ad eius libitum doctorari posse et per annos 
decem cautelam et omnium certitudinem quorum interesse vel 
interesse poterit presentesque litteras a nostro cancellano fieri jus- 
simus Anuloque predicti Collegij muniri, nostrisque manibus sub
scribi. Ita Salerni res acta est anno D.ni MDLXXXVII-VIII id. ja- 
nuarii Sixti quinti anno secundo...

*) 11 nome raschiato non è stato sostituito.

Ego Io. Nicolaus Rogerius Prior confirmo ut s.ra — Ego 
Metellus Grillus Promotor Almi Collegij Sal.ni ut supra profiteor — 
Ego Io. Thomas Cassetta art. et med. Doct. almi Collegij sal.ni ut 
s.ra confirmo — Ego Lutius Orofinus ut s.ra conf. —  Ego Hector 
a Calce ut. s.ra conf. —  Ego Ascanius Thesaurerius ut. s .ra conf. — 
Ego Detius Grisignanus. ut s.ra conf.